
頁

執行日 令和 5年 7月12日 家庭児童相談室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23003668

件名
吹田市家庭児童相談システム再構築業務

場所 吹田市出口町１９－２　総合福祉会館

期間 令和 5年 7月18日　から　令和 6年 3月31日　まで

契約締結日 令和 5年 7月18日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001006551　シャープマーケティングジャパ

¥6,089,000
ン（株）

2
1000428201　西日本電信電話（株）　関西支

¥8,400,000
店

3
1000393700　（株）両備システムズ

¥4,400,000 決定

4

5

6

7

8

9

10

執行結果 決定

契約者
（株）両備システムズ

住所
岡山県岡山市南区豊成２丁目７番１６号

契約金額 （税込） ¥4,840,000 うち消費税相当額 ¥440,000

予定価格 （税抜） ¥14,438,000

令和 5年 7月12日


